
 P R O G R A M  
 40. jednání Rady HMP, které se koná dne 27. 11. 2012 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 39. jednání Rady HMP ze dne 20. 11. 2012  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 08255 k návrhu na poskytnutí bezúročné půjčky 

MČ Praha - Újezd z rozpočtu hlavního 
města Prahy 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 V.Drahorád, 
starosta MČ 
Praha - Újezd 

3. 07979 k realizaci veřejné zakázky na 
"Modernizaci městského rádiového 
systému standardu TETRA hl. m. Prahy“ 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.25 Ing.Beran 
zástupce  s.r.o. 
Praemium 
Consulting 

4. 07716 k návrhu Memoranda o spolupráci a 
společném záměru Letiště Praha, a.s., 
Ministerstva dopravy ČR, Správy 
železniční dopravní cesty, s.o. a hlavního 
města Prahy v oblasti propojení Letiště 
Václava Havla Praha s centrem hlavního 
města Prahy hromadnou dopravou 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

10.30  

5. 08404 k Programu výzkumu, vývoje a inovací 
hlavního města Prahy, vztah rozvoje 
města a přípravy územně plánovací 
dokumentace - veřejná soutěž 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 

10.35  

6a. 08310 k návrhu zadání změny Z-1411/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 

10.40 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

6b. 08312 k návrhu zadání změny Z-1412/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6c. 08313 k návrhu zadání změny Z-1772/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6d. 08314 k návrhu zadání změny Z-1820/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

 
 
 

 1



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

6e. 08315 k návrhu zadání změny Z-1828/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6f. 08316 k návrhu zadání změny Z-1830/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6g. 08317 k návrhu zadání změny Z-1837/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6h. 08318 k návrhu zadání změny Z-1840/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6i. 08319 k návrhu zadání změny Z-1888/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6j. 08320 k návrhu zadání změny Z-1889/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6k. 08321 k návrhu zadání změny Z-1892/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6l. 08322 k návrhu zadání změny Z-1893/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6m. 08323 k návrhu zadání změny Z-1896/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6n. 08324 k návrhu zadání změny Z-1902/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6o. 08325 k návrhu zadání změny Z-1903/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6p. 08326 k návrhu zadání změny Z-1915/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

6q. 08327 k návrhu zadání změny Z-1917/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy 
 

   

 
 
 
 

 2



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

7. 07675 k návrhu rozhodnutí RHMP o výběru 
nejvhodnější nabídky na provedení 
zakázky - vyhotovení projektové 
dokumentace pro stavbu č. 7981 "TV Za 
Horou", etapa 0006 rekonstrukce 
komunikace Švestková, etapa 0007 
rekonstrukce vodovodu (podél 
Průmyslové) a etapa 0008 rekonstrukce 
ul. Třešňová - jih 
 

-  staženo 30.10.12 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

11.20 Ing.Beránek 

8. 08426 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 01 
- Rozvoj obce v souvislosti s poskytnutím 
účelové investiční dotace  MČ Praha - 
Petrovice na odstranění havárie dešťové 
kanalizace v ulici Wattova 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

11.25  

9. 08390 ke změně zřizovací listiny příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy Městská 
poliklinika Praha 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

11.30 Mgr.Ježek 

10. 07736 k návrhu na vyhlášení grantů hlavního 
města Prahy pro rok 2013 v působnosti 
odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hl. m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

11.35 Mgr.Ježek 

11. 08411 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci 
veřejné zakázky 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

11.40 Mgr.Ježek 

12. 08053 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

11.45 Ing.Svoboda 

13. 07902 k návrhu na pronájem bytu č. 3 v objektu 
č.p. 892, Panská 1, Praha 1, k.ú. Nové 
Město, bytu č. 3 v objektu č.p. 492, 
Železná 18, Praha 1, k.ú. Staré Město, 
bytu č. 16 v objektu č.p. 927, Dušní 3, 
Praha 1, k.ú. Staré Město, bytu č. 10 v 
objektu č.p. 824, Václavské nám. 29, 
Praha 1, k.ú. Nové Město a bytu č. 1 v 
objektu č.p. 548, Staroměstské nám. 20, 
Praha 1, k.ú. Staré Město 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

11.50 Ing.Svoboda 

14. 08271 k návrhu na jmenování na vedoucí 
pracovní místo ředitele příspěvkové 
organizace Gymnázium, Praha 8, U 
Libeňského zámku 1 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.55 PaedDr.Pilař 
RNDr.Kučera, 
Ph.D. 

15. 07850 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovní akce v roce 
2012 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.00 PaedDr.Pilař 

 3



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16. 08148 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0661 a 
k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí v 
roce 2012 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.05 PaedDr.Pilař 

17. 08028 ke schválení projektů v rámci 9. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1 
Podpora ekologicky příznivé povrchové 
veřejné dopravy 
 
 

radní 
Vorlíčková 

12.10 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

18. 08266 k vyhlášení 11. výzvy k předkládání 
projektových žádostí v Operačním 
programu Praha - Konkurenceschopnost 
 
 

radní 
Vorlíčková 

12.15 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

19. 08285 k volbě přísedících Městského soudu v 
Praze 
 
 

radní  Manhart 
 

12.20 JUDr.Novaková 

20. 08060 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění vyhláška č. 3/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Provozní řád a 
stanoví podmínky užívání stanovišť 
taxislužby zřízených na místních 
komunikacích ve vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 
 

radní Manhart 12.25 Ing.Heroudek 

21. 08029 k záměru novelizovat obecně závaznou 
vyhlášku č. 23/1998 Sb. hl. m. Prahy, o 
ověřování znalostí řidičů taxislužby na 
území hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 

radní Manhart 12.30 Ing.Heroudek 

22. 08303 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0662 - OZV MHMP 
 
 

radní Novotný 12.35 Mgr.Cipro 
J. Schmid, ředitel 
Divadlo Ypsilon 

23. 08188 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací v 
působnosti OZV MHMP 
 
 

radní Novotný 12.40 Mgr.Cipro 

24. 07893 k záměru na zapůjčení obrazového cyklu 
Slovanská epopej Alfonse Muchy do 
Japonska 
 
 

radní Novotný 12.45 Mgr.Cipro 

25. 4699 k návrhu směny části pozemku parc.č. 
1231/28 a pozemku parc.č. 1231/30 v k.ú. 
Jinonice ve vlastnictví ZPA Jinonice, a.s. 
za pozemek parc.č. 1233/5 v k.ú. Jinonice 
ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
 

radní Udženija 12.50 Ing.Svoboda 

 

 4



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

26. 08386 k záměru odboru RVP MHMP na 
realizaci veřejné zakázky 
 
 

radní Lohynský 12.55 Ing.Frantík 

27. 08089 k návrhu na stanovení výše platu řediteli 
příspěvkové organizace zřízené hlavním 
městem Prahou v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 
 
 

ředitel MHMP 13.00 PaedDr.Pilař 

28. 07270 k návrhu na úplatný převod nepotřebného 
movitého majetku - hasičských lodí  z 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 
-  přerušeno 6.11.12 
-  staženo 13.11.12 
 

ředitel MHMP 13.05 Ing.Svoboda 
Ing.Beran 

29. 08337 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
na dodávky elektřiny pro odběrná místa 
připojená ze sítí nízkého napětí Hlavního 
města Prahy a SSHMP 
 
 

ředitel MHMP 13.10 zástupce  s.r.o. 
e-tenders 
 

30. 08307 k pořádání Oslavy u příležitosti Nového 
roku 2013 
 
 

ředitel MHMP 13.15  

31.  Podání  13.20  
32.  Operativní rozhodování Rady HMP    
33.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 07514 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy z důvodu uhrazení  odvodu a 
penále  za porušení rozpočtové kázně 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 08173 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2012 o investiční a neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra poskytnutý v 
souvislosti s financováním akce v rámci 
Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost pro MČ Praha 1 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 
 

 5



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

3. 08217 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 20 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4. 2752 k návrhu na prominutí pohledávky za 
odtah a parkovné motorového vozidla 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

5. 07566 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky 
za dlužníkem Pavlem Vacatello 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

6. 07569 k návrhu na prominutí a odpis pohledávek
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

7. 08187 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy pro rok 2012 v kapitole 03 
Doprava 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

8. 08021 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 10 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

  

9. 08231 k návrhu na financování stavebních akcí  
Městskou částí Praha 6 na majetku hl.m. 
Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

  

10. 08178 k návrhu na neprominutí nájemného za 
pronájem části komunikace Resslova v 
Praze 2 Českému vysokému učení 
technickému v Praze, fakultě strojní 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

  

11. 08196 k návrhu na odpis zmařené investice, 
úpravu rozpočtu a použití peněžních 
fondů příspěvkových organizací v 
působnosti odboru ZSP a úpravu rozpočtu 
odboru ZSP MHMP v roce 2012 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

  

12. 08281 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0544 a 
úpravu rozpočtu, odpisového plánu a 
použití fondů příspěvkových organizací v 
působnosti odboru ZSP MHMP v roce 
2012 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

  

13. 08229 k návrhu na jmenování koordinátora k 
realizaci dohody o pořádání akcí Prague 
International Marathon pro roky 2012-
2015 
 

radní 
Chudomelová 

  

14. 08146 k návrhu na prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně do rozpočtu zřizovatele 
 

radní 
Chudomelová 

  

 
 

 6



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

15. 08103 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Střední 
škola hotelnictví a gastronomie SČMSD 
Praha, s.r.o., se sídlem Praha 9 - 
Klánovice, Slavětínská 82, v rejstříku škol 
a školských zařízení s účinností od 1. 9. 
2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

16. 08108 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Střední 
odborná škola uměleckořemeslná s.r.o., se 
sídlem Praha 9 - Vysočany, Podkovářská 
4, v rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od  1. 9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

17. 07858 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby PORG - 
gymnázium a základní škola, o.p.s., se 
sídlem Praha 8, Lindnerova 3, v rejstříku 
škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

18. 07878 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace v působnosti 
SMS MHMP Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Praha 5, Výmolova 169 
 

radní 
Chudomelová 

  

19. 07987 k návrhu na změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací v působnosti 
SMS -  Základní škola praktická a 
základní škola speciální, Praha 4, 
Ružinovská 2017;  a Základní škola 
praktická a Základní škola speciální, 
Praha 5, Pod Radnicí 5 
 

radní 
Chudomelová 

  

20. 08128 k návrhu na změnu zápisu v rejstříku škol 
a školských zařízení příspěvkové 
organizace Střední odborná škola stavební 
a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1 - 
nový obor vzdělání 
 

radní 
Chudomelová 

  

21. 08160 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Odborné učiliště Vyšehrad, se 
sídlem 128 00 Praha 2, Vratislavova 6, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

22. 08183 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborná škola 
logistických služeb, Praha 9, Učňovská 
1/100, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

 
 
 

 7



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

23. 08222 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Gymnázium prof. Jana 
Patočky, Praha 1, Jindřišská 36, v 
rejstříku škol a školských zařízení - 
snížení kapacity 
 

radní 
Chudomelová 

  

24. 08226 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum 
odborné přípravy technickohospodářské, 
Praha 9, Poděbradská 1/179, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

25. 08237 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Soukromá 
střední odborná škola (1. KŠPA) Praha 
s.r.o., se sídlem Pernerova 383/29, Praha 
8, v rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1. 9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

26. 08267 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu soukromé školy Střední 
průmyslová škola dopravní, a.s., se sídlem 
150 00 Praha 5 - Motol, Plzeňská 
298/217a, v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

27. 08367 k úpravě rozpočtu závazných ukazatelů na 
rok 2012 v kap. 0416 
 

radní 
Chudomelová 

  

28. 08357 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Chudomelová 

  

29. 08365 k pověření členů Zastupitelstva hlavního 
města Prahy Mgr. Lucie Válové a Mgr. 
Romana Vaculky k přijímáni prohlášení o 
uzavření manželství 
 

radní Manhart 
 

  

30. 07973 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP a navýšení celkových 
nákladů dvou investičních akcí v r. 2012 
 

radní Novotný   

31. 08259 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP, na použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací a na úpravu 
limitů prostředků na platy a odpisového 
plánu 
 

radní Novotný   

32. 08346 k návrhu na použití prostředků z 
investičního fondu příspěvkové 
organizace Galerie hlavního města Prahy 
a na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV 
MHMP v r. 2012 
 

radní Novotný   

 

 8



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

33. 07960 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 284/4 v k. ú. Újezd u Průhonic z 
vlastnictví Zdeňka Hříbka do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní Udženija   

34. 07454 k návrhu na úplatné nabytí pozemků 
parc.č. 2131/627,  2131/268  a 2131/643  
vše v k.ú. Stodůlky z vlastnictví Růženy 
Havránkové do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

35. 07627 k návrhu na úplatné nabytí  podílu id 1/8 
pozemků parc. č. 1936/5, parc. č. 1936/6 a 
parc. č. 1936/7 v k. ú. Kbely od 
spoluvlastníka Ing. Pavla Dobeše do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Udženija   

36. 08078 k návrhu na úplatné nabytí kruhové 
křižovatky K Dálnici x Žampionová, části 
komunikace K Dálnici včetně chodníků, 
ostrůvků zeleně, autobusových zálivů a 
uličních vpustí, v k.ú. Pitkovice 
vybudovaných v rámci stavby „Nové 
zelené město“ z vlastnictví  společnosti 
CENTRAL GROUP a.s. a přijetí 
finančního daru 
 

radní Udženija   

37. 08126 k návrhu na změnu doby nájmu 
nájemních smluv na pronájem částí 
pozemků ve vlastnictví hl.m. Prahy. 
 

radní Udženija   

38. 08067 k návrhu na zrušení omezení převodu 
nemovitosti a předkupního práva ve 
prospěch hl.m. Prahy  zapsaných na LV 
1209 pro k.ú. Smíchov 
 

radní Udženija   

39. 5949 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v 
k.ú. Stodůlky z vlastnictví právnické 
osoby do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

-  staženo 16.10 
 

radní Udženija   

40. 08444 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 2030 ze dne 20.11.2012 k návrhu 
programu jednání 21. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 29.11.2012
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

07591 Informace k veřejné zakázce zhotovení stavby č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0016 
Kanalizace Peluněk 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

08464 Informace ve věci dokumentace, včetně dokumetace smluvní, týkající se těžby jezer 
v k.ú. Radotín 

ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

